ПРОТОКОЛ № 5
заседания Совета Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков»
г. Екатеринбург                                                                                                                «13» января 2019 г.

Дата, место, время проведения заседания Совета – 13.01.2019 г., 620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Чернышевского, д. 16, оф. 408, 09 час. 30 мин.

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков» Макрушин А.А.

Секретарь на заседании Совета – Член Совета Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков» Наумов С.А.
Из 3 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Макрушин Антон Алексеевич;

2. Наумов Сергей Александрович;

3. Колосов Иван Андреевич.
ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3 членов Совета в заседании принимают участие 3 члена Совета. Заседание Совета правомочно.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из одного вопроса.
Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания:

1. О приеме в члены Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О приеме в члены Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков».

СЛУШАЛИ: Макрушина А.А.

РЕШИЛИ: На основании заявлений, поданных в Ассоциацию «Межрегиональная Группа Проектировщиков», принять в члены Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков» следующих заявителей:
	№ п/п
	ОПФ
	Полное наименование
	ИНН

	1.
	ИП
	Шляйхер Кирилл Игоревич
	662333220314

	2.
	ИП
	Назаренко Надежда Геннадьевна
	745305580712

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета
Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков» _____________ Макрушин А.А.

Секретарь

на заседании Совета

Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков» _____________ Наумов С.А.